
UCHWAŁA NR XLII/199/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji inwestycji 
pn. „Budowa Powiatowego Centrum Sportu w Sejnach” pomiędzy Miastem Sejny 

a Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Powiatem Sejneńskim oraz Gminą Sejny

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r., poz. 730, 
poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez Miasto Sejny z Ministerstwem 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Powiatem Sejneńskim oraz Gminą Sejny będącymi Partnerami 
Porozumienia  w sprawie wspólnej realizacji inwestycji pn.: „Budowa Powiatowego Centrum Sportu 
w Sejnach”.

2. Przedmiotem porozumienia może być wspólna realizacja inwestycji:
- budowa hali z pełnowymiarowym boiskiem do piłki ręcznej z zapleczem szatniowo-sanitarnym,
- siłownia wraz z zapleczem socjalno-szatniowym,
- zagospodarowanie terenu otaczającego kompleks,
- utrzymanie obiektu po zakończeniu inwestycji.

§ 2. Miasto Sejny zapewni własny wkład finansowy do 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy zł 00/100) na realizację projektu o którym mowa w § 1.

§ 3. W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Burmistrza Miasta 
Sejny do zawarcia i podpisania porozumienia dotyczącego realizacji inwestycji pn. „Budowa 
Powiatowego Centrum Sportu w Sejnach”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 66977105-5454-46D0-AADC-5BC5D471936E. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Mając na względzie realizację zadań własnych gminy z zakresu kultury fizycznej oraz edukacji
publicznej Miasto Sejny przy współpracy z Partnerami:

- Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi,

- Powiatem Sejneńskim, jako Liderem,

- Gminą Sejny,

ma możliwość realizacji przedsięwzięcie pn.: „Budowa Powiatowego Centrum Sportu
w Sejnach”. Inwestycja zrealizowane będzie na terenie Miasta Sejny i polegać będzie na budowie
wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego, w skład którego wchodzą: hala
z pełnowymiarowym boiskiem do piłki ręcznej wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym oraz
zagospodarowanie terenu otaczającego kompleks, siłownia wraz z zapleczem socjalno-
szatniowym. Okres realizacji inwestycji: 30.06.2017 r. - 31.12.2020 r.

W celu zinstytucjonalizowania zasad współpracy oraz określenia zakresu odpowiedzialności
konieczne jest zawarcie porozumienia pomiędzy Partnerami regulującego powyższe kwestie.

Id: 66977105-5454-46D0-AADC-5BC5D471936E. Podpisany Strona 1 z 1




